ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от              №

О  внесении изменения в постановление
администрации Суровикинского муниципального района
от 12 сентября 2014 г. № 959 «Об утверждении Положения
об организации учета детей, подлежащих обучению
в муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательные программы дошкольного,
начального общего, основного общего и среднего общего
образования, на территории Суровикинского муниципального района»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 12 сентября 2014 г. № 959 «Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих обучению в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, на территории Суровикинского муниципального района» следующие изменения:

- в преамбуле постановления слова «31 статьей» заменить словами «статьей 22»

- в пункте 6 постановления слова «по социальным вопросам» заменить словами « по социальной политике»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря», подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                  И.В. Дмитриев